

## 包装仕様変更のお知らせ

グリコヘモグロビンA1cキット

### メディダスHbA1c S

謹啓 平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ご愛顧いただいておりますグリコヘモグロビンA1cキット「**メディダスHbA1c S**」  
**および関連製品**につきまして、より操作しやすくするため、仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

#### 記

#### ■変更内容

1. キット内の緩衝材の廃止および廃止に伴う個装箱のサイズ変更

変更箇所	変更前	変更後
個装箱サイズ変更 縦×横×高さ (mm)	 <p>167×228×65</p>	 <p>161×224×40</p>

※Lot.462303~Lot.462305については、「仕様変更のお知らせ」を同梱しております。

裏面もご覧下さい。

製品のお問い合わせはコンタクトセンターへ

 **0120-19-8130**

受付時間  
月～金曜日 **9:00～17:00**  
(祝日及び弊社休業日を除く)

販売  
 株式会社 **三和化学研究所**  
SKK 名古屋市東区東外堀町35番地 〒461-8631



2. 個装箱のサイズ変更に伴う、梱包箱のサイズおよび梱包数の変更

変更箇所	変更前	変更後
梱包箱サイズ 縦×横×高さ (mm)	356×472×214	340×465×218
梱包単位	12キット	20キット

3. カートリッジのアルミシールの材質変更

変更後	
	<p><b>アルミシール</b> アルミシールの材質変更により転倒混和後の、試薬のシール面への付着を改善します。</p>

4. 付属品の専用キャピラリの形状変更および専用キャピラリ、専用ディスポチップの同梱数変更

変更箇所	変更前	変更後
①専用キャピラリの形状変更		
②専用キャピラリおよび専用ディスポチップの同梱数	11本	10本

5. 別売品S-専用キャピラリの形状変更およびS-専用キャピラリ、S-専用ディスポチップの容量変更

変更箇所	変更前	変更後
①S-専用キャピラリの形状変更	上記4-①をご参照ください。	
①S-専用キャピラリおよびS-専用ディスポチップの容量変更	55本	50本

上記の変更に関して、性能および操作方法などに変更はございません。

■仕様変更品出荷予定時期

(メーカーコード:086)

製品名	包装	統一商品コード	変更ロット	出荷予定時期*
メディダスHbA1c S	10回用	086651035	462303	2023年5月
S-専用キャピラリ	50本	086512428	—	2023年5月以降
S-専用ディスポチップ	50本	086512435	—	2023年5月以降

\*出荷予定時期は、弊社製品在庫状況により若干の差異を生じることがございますので予めご了承願います。